

PREFABRICADOS DEL AUSTRO



MATRIZ: Planta Industrial: Km 14 Panamericana Norte s/n
2490003 / 2490028 • Cuenca - Ecuador
Claro: 0997 505 826 / Movi: 0998 468 681
VISITENOS: www.prefabricadosdelaustro.com

PUMA MAYANCELA MIGUEL ANGEL
R.U.C.: 0101178333001 • AUT. SRI.: 1118718049

Para servirte mejor llámame
a: 2490003

OFRECE:

- Tubos de cemento de 15, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 1, 1.25, 1.50 x 1.60 metros
- Dinteles, bloques, brocales, postes para cercamientos en diferentes tipos y medidas
- Trabajamos sobre medida. Tenemos maquinaria moderna

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FACTURA SERIE 001-001-0017377

CLIENTE : SAC PARROQUIAL RURAL ZHIDMAD
DIRECCION : VIA AL CEMENTERIO S/N
TELEFONOS : 2329018

VENCE: 22/06/2016

Control Interno : EF17377

RUC: 0160027550001

FECHA: 23 DE MAYO DE 2016

Referencia : 17377

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Valor
PTUC005	TUBO DE 0.40 CAMPANA-(#)	UND	7.00	16.1100	112.77
PTUC006	TUBO DE 0.50 CAMPANA-(#)	UND	10.00	20.5800	205.80
PTUC007	TUBO DE 0.60 CAMPANA-(#)	UND	3.00	31.0200	93.06
TRA01	ALQUILER DE AUTOMOVIL CON CONDUCTOR-(#)		2.00	30.0000	60.00



SUBTOTAL 12%	471.63	DESGUENTO TRANSPORTE	IVA 12%	56.60	TOTAL	528.23
--------------	--------	----------------------	---------	-------	-------	--------

12% ICBMS CON IVA,

CLIENTE

VENDEDOR

PREFABRICADOS DEL AUSTRO



MATRIZ: Planta Industrial: Km 14 Panamericana Norte s/n
2490003 / 2490028 + Cuenca - Ecuador
Claro: 0997 505 826 / Movi: 0998 468 681
VISITENOS: www.prefabricadosdelaustro.com

PUMA MAYANCELA MIGUEL ANGEL
R.U.C.: 0101178333001 • AUT. SRI.: 1119493237

Para servirte mejor llame
a: 2490003

OFRECE:

- Tubos de cemento de 15, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 1, 1.25, 1.50 x 1.60 metros
- Dinteles, bloques, brocales, postes para cerramientos en diferentes tipos y medidas
- Trabajamos sobre medida. Tenemos maquinaria moderna

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

FACTURA SERIE 001-001- 0017933

CLIENTE : GAD PARROQUIAL RURAL ZHIDMAD
DIRECCIÓN : VIA AL CEMENTERIO S/N
TELEFONOS : 2329018

RUC: 0160027550001
FECHA: 22 DE DICIEMBRE DE 2016
Control Interno : EF17932 Referencia : 17932

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Valor
PTUC005	TUBO DE 0.40 CAMPANA-[*]	UND	18.00	21.6200	389.16
PTUC006	TUBO DE 0.50 CAMPANA-[*]	UND	18.00	16.7500	301.50
TRA01	ALQUILER DE AUTOMOVIL CON CONDUCTOR-[*]		3.00	30.0000	90.00

PREFABRICADOS DEL AUSTRO

SUBTOTAL 142	780.66	DESCUENTO TRANSPORTE	IVA 142	109.29	TOTAL	889.95
--------------	--------	-------------------------	---------	--------	-------	--------

[*] Items con IVA.

CLIENTE

VENDEDOR

PREFABRICADOS DEL AUSTRO



MATRIZ: Planta Industrial Km 14 Panamericana Norte s/n
 X: 2490003 / 2490028 • Cuenca - Ecuador
 Tel. Claro: 0997 505 828 / Movil: 0990 468 681
 VISITENOS: www.prefabricadosdelaustro.com

PUMA MAYANCELA MIGUEL ANGEL
 R.U.C.: 0101178333001 • AUT. SRI.: 1118065768

Para servirte mejor llámame
 a: 2490003

OFRECE:

- Tubos de cemento de 15, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 1, 1.25, 1.50 x 1.60 metros
 - Dinteles, bloques, brocales, postes para cerramientos en diferentes tipos y medidas
 - Trabajamos sobre medida. Tenemos maquinaria moderna
- OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD**

FACTURA SERIE 001-001-0017324

CLIENTE : SAC PARROQUIAL RURAL THOMAS
 DIRECCION : VIA AL CEMENTERIO S/N
 TELEFONOS : 2329018

VENDE: 07/05/2016

Control Interno: EF:7324

RUC: 0160027550001
 FECHA: 2 DE MAYO DE 2016
 Referencia : 17324

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Valor
PTUC007	TUBO DE 0,20 CAMPANA-(#)	UND	3,00	31,0200 ✓	93,06
PTUC005	TUBO DE 0,40 CAMPANA-(#)	UND	35,00	16,1100 ✓	563,85
PTUC004	TUBO DE 0,30 CAMPANA-(#)	UND	3,00	9,9800 ✓	49,90
PTUC006	TUBO DE 0,50 CAMPANA-(#)	UND	3,00	20,5800 ✓	61,74
TR01	ALQUILER DE AUTOMOVIL CON CONDUCTOR-(#)	UND	3,00	30,0000 ✓	90,00
PTUC005	TUBO DE 0,70 CAMPANA-(#)	UNID4	3,00	77,0300 ✓	236,15

SUBTOTAL IZD	1.244,70	DESCUENTO TRANSPORTE		IVA IZD	145,36	TOTAL	1.394,06
--------------	----------	----------------------	--	---------	--------	-------	----------

(*) IMPORTE con IVA. CLIENTE

PREFABRICADOS DEL AUSTRO



UBICACION: Planta Industrial: Km 14 Panamericana Norte s/n
2490003 / 2490028 • Cuenca - Ecuador
Teléfono: Claro: 0997 505 826 / Movil: 0998 468 681
VISITENOS: www.prefabricadosdelaustro.com

PUMA MAYANCELA MIGUEL ANGEL
R.U.C.: 0101178333001 • AUT. SRI: 1118718049

Para servirle mejor llame
al: 2490003

OFRECE:

- Tubos de cemento de 15, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 1, 1.25, 1.50 x 1.60 metros
 - Dinteles, bloques, brocales, postes para cerramientos en diferentes tipos y medidas
 - Trabajamos sobre medida. Tenemos maquinaria moderna
- OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD**

FACTURA SERIE 001-001-0017373

CLIENTE : GAD PARROQUIAL RURAL ZHIDMAD
DIRECCION : VIA AL CEMENTERIO S/N
TELEFONOS : 2329018

VENCE: 22/06/2016

Control Interno : EF17373

RUC: 0160027550001
FECHA: 23 DE MAYO DE 2016
Referencia : 17373

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Valor
FT10007	TUBO DE 0.60 CAMPANA-(#)	UND	6.00	31.0200	186.12
TR001	ALDUIER DE AUTOMOVIL CON CONDUCTOR-(#)		1.00	30.0000	30.00



Subtotal 12%	218.12	DESCUENTO TRANSPORTE	IVA 12%	24.95	TOTAL	242.05
(*) TIENE CON IVA.		CLIENTE				

[Handwritten signature]

PREFABRICADOS DEL AUSTRO



MATRIZ: Planta Industrial; Km 14 Panamericana Norte s/n
 Y: 2490003 / 2490028 • Cuenca - Ecuador
 s. Claro: 0997 505 826 / Movil: 0998 468 681
 VISITENOS: www.prefabricadosdelaustro.com

PUMA MAYANCELA MIGUEL ANGEL
 R.U.C.: 0101178333001 • AUT. SRI.: 1118718049

Para servirle mejor llame
 a: 2490003

- OFRECE:**
- Tubos de cemento de 15, 20, 30, 40, 50, 60, 80, 1, 1.25, 1.50 x 1.60 metros
 - Dinteles, bloques, brocales, postes para cerramientos en diferentes tipos y medidas
 - Trabajamos sobre medida. Tenemos maquinaria moderna
- OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD**

FACTURA SERIE 001-001-0017553

CLIENTE : SAC PARROQUIAL RURAL ZHIDMAD
 DIRECCION : VIA AL CEMENTERIO S/N
 TELEFONOS : 2329018

VENDE: 10/08/2016

Control Interno : EF17514

RUC: 0160027550001

FECHA: 20 DE JULIO DE 2016

Referencia : 17514

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	P. Unitario	Valor
ETUC003	TUBO DE 0,40 CAMPANA-(#)	UND	14,00	16,7500	234,50
TRAV1	ALQUILER DE AUTOMOVIL CON CONDUCTOR-(#)		1,00	30,0000	30,00

PREFABRICADOS DEL AUSTRO

SUBTOTAL IVA	264,50	DESCUENTO	IVA 14%	37,03	TOTAL	227,47
SUBTOTAL 01		TRANSPORTE				30,00
(*) Items con IVA.						CLIENTE